[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 сентября 2021 года  № 192
Об определении единой теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утверждёнными постановлением правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства  Российской Федерации», в целях организации надлежащего и бесперебойного теплоснабжения  в границах муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Определить АО «ЛОТЭК»  статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Назиевское городское поселение).
2. Считать утратившим силу постановление  администрации МО Назиевское городское поселение от 09 июля 2020 года №130 «Об определении единой теплоснабжающей организации».

3. Настоящее постановление  подлежит размещению на  официальном сайте  МО Назиевское городское поселение  в сети «Интернет» (http://nazia.lenobl.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания  и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 21 сентября 2021 года.
Заместитель главы администрации

        С. П. Басков
Разослано: дело,  Комитет по ТЭК администрации ЛО, УКХ администрации КМР ЛО, прокуратура, , АО «ЛОТЭК» официальный сайт
_1336909780.bin